KDV oranları güncel mevzuat kapsamında dikkate alınmıştır.

TL TL

7 - SONUÇ

Değerleme uzmanının raporda belirttiği tüm analiz, çalışma ve hususlara katılıyorum. 

7.1

31.12.2025

( KDV HARİÇ ) ( KDV DAHİL ) 

Sorumlu Değerleme Uzmanının Sonuç Cümlesi

713.408.000

(Yedi Yüz On Üç Milyon Dört Yüz Sekiz Bin Türk Lirası )

758.203.120

Rapor konusu taşınmazın değerinin belirlenmesi aşamasında; yerinde yapılan incelemesi,

konumu, altyapı ve ulaşım olanakları, arazinin kullanım amacı, çevrede yapılan piyasa

araştırmaları, günümüz gayrimenkul piyasası koşulları dikkate alınmıştır.